АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015   № 79
Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Вознесенка,

переулок № 1
   Рассмотрев заявление и материалы межевания, предоставленные кадастровым инженером Пузакой В.Н., об утверждении схемы расположения земельного участка, по адресу: Новосибирская область, Баганский район,  с. Вознесенка, переулок № 1, в соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 года № 53- Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон   «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании предоставленной схемы расположения земельного участка с кадастровым номером 54:01:020401: ЗУ1, расположенного по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Вознесенка, переулок № 1, выделяемого из земель государственной собственности, утвердить схему расположения земельного участка, площадью 6020 кв.м., расположенного на землях категории – земли населенных пунктов, согласно приложения.
2. Установить разрешенное использование для земельного участка с кадастровым номером 54:01:020401: ЗУ1, общей площадью 6020 кв.м., расположенного: Новосибирская область, Баганский район,                       с. Вознесенка, переулок № 1, общее пользование территории (автомобильная дорога).
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                                А.А. Баранчиков

Суворов В.А.

35-388
[image: image1.jpg]VYTBepxaeHa

WE TIOCTAHOBJICHHEM aJMHHHCTpamn JI030BCKOTO
s cenbcoBeta baranckoro paifona Hosocubupckoit
obmacti
Ne 79 0T 09  okTsbps 2015 roma
CXEMA

pacrionoxenus 3emenbHoro yuactka 54:01:020401:3Y1 Ha kagacTpoBOM INIaHE TEPPUTOPUH.
Mecrononoxenne: HoocuOupckas o6nacts, baraHckuii paiion, c. Bo3Hecenka, mep. Nel.

ITnomane 3emMenbHOTro ydacTtka : 6022 KB. M.
KaTeropm 3EMEJIb: 3€MJIH HAaCCJIICHHBIX ITYHKTOB.

Pa3pCLUCHHOC HCTIOJIb30BaHue: 00IIIee MOJIb30BaHHE TEPPUTOPUN (aBTOMO6HJ’IBHaﬂ }.Iopora).

\

Crincok KOOpAWHAT XapaKTEPHBIX
TOYECK I'PaHHULIbI:

N.Tuk X ™ Ym
H1 388 740,42 2236 894,89
H2 388 775,96 2236 880,69
H3 38878845 223687681
H4 388784,19 223686414
H5 388770,97 2236 868,15
H6 388736,37 2236 881,96
H7 388738,69 223688937
H8 388599,39 223694917
H9 388 633,10 223693717
388699,93 223691318
388732,63 223690013
388730,31 223689273
388727,98 2236 885,30
388 694,44 2236 898,68
388 627,87 223692258
388594,34 223693451
388 596,87 2236 941,86
38839840 223701298
388 447,38 2236 996,96
388 514,41 223697538
38853847 2236967,20
388 550,17 223696371
388 571,76 2236 957,61
388589,82 2236952,09
388 587,29 2236944,76
388584,77 223693743
388 567,39 223694274
388 545,85 2236 948,82

388 533,76 223695243
388 509,54 2 236 960,67
388 442,56 2236 982,22

VcnoBHbIe 0003HAUCHHS:

- TPaHMIIA 3eMETBEHOTO
yJacTka.

388 391,69 2236 998,87

- 0003HaUYEHNE 3EMETBHOTO
yJacTka.

- XapaKTepHasl TOYKa rpaHuLbl
3€MEJIBHOTO y4yacTKa.

Macurra6 1:2500